destino final a la ciudad de Córdoba, la cantidad de 57.113, 55 g de

estupefaciente -finalmente secuestrado por el personal policial-..."

A su vez, el TOF 2, al hacer la valoración de la situación procesal del

nombrado, sostuvo que este almacenó la cantidad de seis mil trescientos 

ochenta y ocho coma diez gramos (6.388, 10 g) de cannabis sativa (n.v.

marihuana) acondicionada en nueve envoltorios de forma rectangular,

envueltos con cinta de acetato los que se encontraban dentro de una

que fuera halladamochila de color violeta con la inscripción “Handlosee”, 

debajo de una silla en la habitación matrimonial de la vivienda.